ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo
Inversiones e instrumentos derivados
Cuentas por cobrar

inventarios

Otros Activos corrientes

Total Activos Corrientes

ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedades planta y equipo
Ofros Activos no corrientes
Total Activos No Conientes
TOT\AL‘ACT!V;OS; G
PASIVOS. /. oo D
PASIVOS CORRIENTES

Cuentas por pagar

Beneficios a empleados

Oftros pasivos corrientes

Total Pasivos Corrientes

PASIVOS NO CORRIENTE
Provisiones

Oftros pasivos no corrientes
Total Pasivos No Corrientes
TOTALPASIVOS

PATRIMONIO'

Capital fiscal

Resultados de ejercicios anteriores
Resultados del ejercicio

Impactos por la fransicion al nuevo
marco de regulacion

Oftras partidad de patrimonio
TOTAL PATRIMONIO - S Y

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
Deudoras de control

Deudoras por contra (Cr)
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Pasivos contingentes

Acreedoras por contra (Db)

&}j
ENA SANCHEZ ALCALDE

Representante Legal
Ver certificacién adjunta

HOSPITAL LA BUENA ESPERANZA DE YUMBO E.S.E

NIT 800.030.924-0

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 Y 31 DE DICIEMBRE DE 2020
lerqs_expresadqs en pesos

39.367.949,65
8.347.057.542,53
51.560.511,27
14.053.179,00
8.452.039.182,45

9.565.683.660,34
380.295.269.59
9.945.978.929,93
398.018.112,

910.219.619,38
291.744.424,00

1.201.964.043,38

1.242.416.494,96

4.899.395.
9.308.872.091,64
1.745.370:258,23

242.416.494,96

17

488.224.694,71
10.622.197.,86
7.880.213.652,67
95.988.673,38
12.286.291,00
8.487.335.509,62

8.642.841.659,34
385.893.843,59
9.028.735.502,93
17.516.071.012,55

947.225.179.76
765.909.466,00

1.713.134.645,76

1.594.669.050,98

1.594.669.050,98
3.307.803.696,74

| 4.899.395.224,17
11.005.630.050,05
(1.696.757.958,41)

15.953.637.57404 - 14.208.267.315,81

18:398.018.112,38 ©17.516.071.012,55
2.054.054.037.30 1.700.600.740,98
(2.054.054.037.30) (1.700.600.740,98)
2.905.793.566,00 2.383.956.483,00
(2.905.793.566,00) (2.383.956.483,00)
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